



PROPOSTA DE PREÇOS QUE FAZ A EMPRESA STORTE INFORMÁTICA, PARA ANÁLISE E APROVAÇÃO DO SENHOR PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE CRIXÁS - TO;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:	MARCA-MODELO:	QT.	UNID.	VALOR UNITARIO:	VALOR UNITARIO POR EXTENSO:	VALOR TOTAL:	VALOR TOTAL POR EXTENSO:
1	APOIO DE PÉ ERGONOMICO - SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE; PÉS EMBORRACHADOS; AJUSTÁVEL DE ACORDO A NECESSIDADE E CONFORTO; RESISTENTE A UMIDADE; ÂNGULO DE AJUSTE ENTRE 0 E 180°; MEDIDAS: 13,7 CM X 35,5 CM X 45,7 CM (ALT X LARG X COMPR.) ACABAMENTO: POLIPROPILENO COM CERTIFICAÇÃO NA NR17.	RELIZA - RE40	15	UNID.	R\$ 105,00	CENTO E CINCO REAIS.	R\$ 1.575,00	UM MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.
10	ARMÁRIOS DE MDF - DUAS PORTAS (1,98 X 1,20) E (1,60 X 0,80).	NOBRE MOVEIS	5	UNID.	R\$ 998,00	NOVECEN- TOS E NOVENTA E OITO REAIS.	R\$ 4.990,00	QUATRO MIL, NOVECEN- TOS E NOVENTA REAIS.
14	CADEIRA DE ESCRITÓRIO INTERLOCUTOR PALITO - ALTURA: 85 CM LARGURA: 43 CM; NYLON E FERRO; REVESTIMENTO EM TECIDO; ESTOFADA.	NOBRE MOVEIS	25	UNID.	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS.	R\$ 5.500,00	CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS.
16	CADEIRAS GIRATÓRIAS C/ BRAÇOS EXECUTIVA/DIRETOR - ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA; CAPACIDADE DE PESO DE ATÉ 130 KG; REGULAGEM DE ALTURA E BRAÇO REGULÁVEL;	NOBRE MOVEIS	15	UNID.	R\$ 470,00	QUATROCE- NTOS E SETENTA REAIS.	R\$ 7.050,00	SETE MIL E CINQUENTA REAIS.
25	FOGÃO DOMÉSTICO 4 BOCAS - CAPACIDADE DO FORNO 56 LITROS; COR BRANCO; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A; TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT; POTÊNCIA DOS QUEIMADORES - 2 (2KW) - 2 (1,7KW); CONSUMO DE ENERGIA A (MENOS 25% DE CONSUMO); GARANTIA 12 MESES.	ESMALTE C - LUA	3	UNID.	R\$ 1.750,00	UM MIL, SETECENTO S E CINQUENTA REAIS.	R\$ 5.250,00	CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS.

26	FRAGMENTADORA DE PAPEL - FRAGMENTADORA DE PAPEL EM TIRAS, CD, DVD, CARTÃO DE CRÉDITO E DE VISITA, GRAMPOS, COM CAPACIDADE MÍNIMA 15 FOLHAS DE SULFITE 75G/M2 POR CARGA; TENSÃO: 110V; FABRICAÇÃO NACIONAL COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E REDE AMPLA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA.	CCY	5	UNID.	R\$ 1.980,00	UM MIL, NOVECEN- S E OITENTA REAIS.	R\$ 9.900,00	NOVE MIL E NOVECEN- TOS REAIS.
30	MESA ESCRIVANINHA COM 3 GAVETAS - MESA ESCRIVANINHA; EM MADEIRA AGLOMERADA; REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO; NA COR CINZA, COM TAMPO RETANGULAR MEDINDO (1200 X 600)MM; ESPESSURA MINIMA DE 18 MM; NA ALTURA TOTAL DE 750 MM; ESTRUTURA DE AÇO; DE SECAO RETANGULAR; CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 1,2 MM; COM PINTURA EM EPOXI NA COR PRETA FOSCA; CONTENDO UM GAVETEIRO; PARA 03 GAVETAS; COM FECHADURA; PAINEL FRONTAL OU LATERAL; COM ESPESSURA MINIMA DE 15MM; PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO DE 12 MESES; FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES.	NOBRE MOVEIS	10	UNID.	R\$ 440,00	QUATROCE- NTOS E QUARENTA REAIS.	R\$ 4.400,00	QUATRO MIL E QUATROCENT OS REAIS.
31	MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS - PÊ DE AÇO CARBONO PINTURA; EPOXI REVESTIMENTO BP.	NOBRE MOVEIS	15	UNID.	R\$ 399,00	TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS.	R\$ 5.985,00	CINCO MIL, NOVECEN- TOS E OITENTA E CINCO REAIS.
32	MESA DE STANDARD 120CM, ALTURA: 75CM ±2CM LARGURA: 120CM PROFUNDIDADE: 60CM PÉS: METALON 50X30 TAMPO: MDP ACABAMENTO: FITA DE BORDA GAVETEIRO: 2 GAVETAS EM MDP, COM DUAS CHAVES.	NOBRE MOVEIS	15	UNID.	R\$ 399,00	TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS.	R\$ 5.985,00	CINCO MIL, NOVECEN- TOS E OITENTA E CINCO REAIS.
33	MESA PARA IMPRESSORA - MESA EM MELANINA MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,60 X 0,43 X 0,75 CM; TAMPO DA MESA CONFECCIONADO EM MDP DE NO MÍNIMO 18 MM DE ESPESSURA; REVESTIMENTO NA FACE SUPERIOR POR LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO DE BAIXA, COM BORDAS EM PVC FLEXÍVEL; ESTRUTURA DO TUBO 50 X 30; PINTURA EPOXI, COR AZUL	NOBRE MOVEIS	10	UNID.	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS.	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENT OS REAIS.

39	SUPORE DE CPU E NOBREIK EM MDF 15 MM ACABAMENTO EM FITA DE BORDA COMPRIMENTO: 23 ALTURA: 43 PROFUNDIDADE: 15	NOBRE MOVEIS	10	UNID.	R\$ 119,00	CENTO E DEZENOVE REAIS.	R\$ 1.190,00	UM MIL, CENTO E NOVENTA REAIS
41	TV LED 32 - TELA PLANA DE 32" LED; RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080); CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; CONTROLE REMOTO (COM PILHAS); VOLTAGEM 110-240V; SINTONIA FINA E BUSCA AUTOMÁTICA POR ESTAÇÕES; SISTEMA DE ÁUDIO ESTÉREO/SAP; POTÊNCIA DE ÁUDIO MÍNIMA DE 18W RMS; ENTRADA HDMI (UMA, NO MÍNIMO); ÂNGULO DE VISÃO MÍNIMO DE 170°; CONSUMO DE ENERGIA INFERIOR A 165W; MASSA INFERIOR A 14,8 KG; COR DO GABINETE: PRETA; CABOS DE ENERGIA INCLUÍDOS; GARANTIA DE 36 MESES.	AOC - A32KISM000F	2	UNID.	R\$ 1.700,00	UM MIL E SETECENTOS REAIS.	R\$ 3.400,00	TRES MIL E QUATROCENTOS REAIS.
							R\$	57.625,00
CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS.								

STORTE E
FONTES
LTDA:130271260
00100

Assinado de forma digital
por STORTE E FONTES
LTDA:13027126000100
Dados: 2022.06.27
16:14:27 -03'00'